Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 7 марта  2017 г.  № 12                                                                             п. Кутулик

Об определении перечня должностных
лиц,     уполномоченных      составлять
протоколы     об      административных
правонарушениях,   предусмотренных
КоАП РФ

         В  соответствии  с  ч. 2 ст. 2 Закона Иркутской области от 3 октября 2014 года № 106-оз «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), государственного финансового контроля, а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля, муниципального финансового контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить перечень должностных лиц органов муниципального контроля муниципального образования «Кутулик», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1,  ч. 1 ст. 19.5, ст. 19.7  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля:
         - заместитель главы местной администрации;
         - ведущий специалист местной администрации;
         - главный специалист местной администрации.
        2. Постановление главы муниципального образования «Кутулик» от 8 сентября  2015 года  № 235 «Об определении перечня должностных лиц,    уполномоченных     составлять  протоколы     об      административных   правонарушениях,   предусмотренных КоАП РФ» признать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального
  образования «Кутулик»                                                                                                                П.П. Заусаев